# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 3220

**Auteur(s) :** Hugues II, Cerisy-la-Forêt, Saint-Vigor (abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Gérard II, Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbé)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1120...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Lettre de H[ugues], abbé de Cérisy, à G[irard], abbé de S.-W., proposant un accord entre les deux monastères touchant leurs droits respectifs à Saint-Marcouf.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 59, p. 114-115.

### Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir LOT, p. 115, n. 1.

Texte établi d'après a

Suo karissimo patri G., S. W. abbat, et eiusdem loci venerando conuentui, fr[ater] H[ugo], abbas Cerasii, cum humili grege sibi commisso uidere Deum Deorum in Syon. Sciatis nos et fratres nostros, Willelmum de Alneto et Durandum, sic esse locutos de communi concordia nostrarum rerum de S. Marculfo, in quibus habemus et nos et uos magnum damnum. Quod si nos laudatis et conceditis, parcemur totam decimam et vestram et nostram per medium. Et ut hoc communiter concedatis, dabimus vobis sedem ad unam granciam in nostra terra in loco in quo nostra solebat esse et IIII burgenses, Robertum filium Sifredi, Robertum Babuisel, Willelmum Freelde, Erueum Gusbart in eadem villa, cum hoc quod tenent et octo accrás terre perconueniens et unam salinam. Et ad firmandam hanc conuentionem vadam in vestrum capitulum, si vos ita laudatis. Val[ete].